
Тема 2.3: Промена на материјалите

ДИЈАГНОСТИЧКИ ТЕСТ

Одделенски наставник ________________________    Родител________________________

1. Од што е направена тетратката?

А) хатија Б) метал В) пластика

2. Стаклото се:

А) крши Б) витка В) тегне

3. Нацртај предмет кој е изработен од дрво и запиши го неговото име.

Име на предметот 

______________________________

4. Овие материјали можеш лесно да ги свиткаш. Точно или неточно?

а) гума  _________________ г) камен _______________

б) дрво _________________ д) волна _______________

в) волна ________________ ѓ) најлон _______________

Предзнаења за темата 2.3. Промена на материјалите Целосно 

совладано

Делумно

совладано

Со помош од 

наставникот

Разликува предмет и материјаот од кој е направен

Знае како формите на некои материјали може да се менуваат

Скала на проценка на знаењата:


